
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem  
projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. A zatímco Gumpův první příběh 
byl smutnější, v jeho volném pokračování s názvem Gump – jsme dvojka se diváci mohou těšit na spoustu vtipných 
zvířecích scén. Vedle hlavního hrdiny se nově objeví také psí slečna Jenny, která si zahraje Gumpovu sestru Kytičku.  
Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub a další.

26. 4. 2024
od 18:00 

Rodinný / Dobrodružný
Česko, 2024,  min
přístupné od 12 let

Vstupné: děti 80 Kč, dospělí 100 Kč

Gump – jsme dvojka

uvádí rodinný český film


